

Numer postępowania : **ZP.261.15.2025**

Kraków, dnia: 15.04.2025 r.

## **WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **”Dostawa wyrobów medycznych i materiałów jednorazowego użytku”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

### **Pytanie nr 1**

Część 6, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

### **Pytanie nr 2**

Część 6, poz.4

Czy zamawiający dopuszcza standardowy wieszak do worków, jak na zdjęciu poniżej:



**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 3**

Część 6, poz. 5

Czy zamawiający dopuści nerki o wymiarze (dł x szer x wys): 280x165x 45 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w części 9 poz.1 dopuści do postępowania produkt cytrynian sodu w stężeniu 46,7% x 5ml fiolka z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego o działaniu przeciwwzakrzepowym oraz przeciwbakteryjnym?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z SWZ.**

**Pytanie nr 5**

Dotyczy Części nr 2 poz. 2:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy wewnętrznie chlorowanej o poziomie AQL  $\leq 1,5$ . Pozostałe zgodne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 6**

Część nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę za op. a'80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości do pełnych opakowań w górę?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 7**

Część nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie miski nerkowatej o wymiarach: 255x150 x45 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 8**

Część 5: Czy zamawiający dopuści Rękawice nitrylowe niejałowe, bezpudrowe, chlorowane od wewnątrz, oznakowane jako Wyrób Medyczny klasy I i ŚOI KATIII, Typ B. Zewnętrzna powierzchnia gładka z teksturą na opuszkach palców, Rękawice o długości min. 240 mm, siła zrywania przed starzeniem Mediana min. 7,0N,  $AQL \leq 1,5$ . Grubość pojedynczej ścianki: palec- 0,09mm – 0,12mm, dłoń- 0,07mm- 0,09mm Zgodne z EN 455-1, 2, 3 i 4, EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2015, EN 16523:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016 VIRUS, Przebadane na min. 10 substancji chemicznych wg EN 16523-1 w tym min 2 kwasy – poziom 1, oraz 70% stężenia etanolu i isopropanolu - min 25 min. Przebadane na min.13 cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05, dopuszczone do kontaktu z żywnością. Oznaczenie fabryczne na opakowaniu: znak CE, AQL, data produkcji, data ważności, LOT/nr partii lub serii, EN 455-1,2,3,4, Pakowane po 100 szt. Rozmiar XS, S, M, L, XL do wyboru zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 9**

Część 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic o kontrolowanym, niskim poziomie zanieczyszczenia mikrobiologicznego potwierdzonego raportem z badań akredytowanego laboratorium, przeprowadzonych zwalidowaną metodą badawczą?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 10**

Część 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 11**

Część 6, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści wieszak z uchwytem do wieszania o średnicy wewnętrznej 3,5cm +/- 2mm oraz o średnicy zewnętrznej 4,2cm +/- 2mm o wyglądzie jak na zdjęciu:



**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 12**

Część 6, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 sztuk wraz odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 13**

Część 6, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'300 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 14**

Dotyczy Część 4 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie min. 17 substancji cytostatycznych na opakowaniu zbiorczym a'50 par (w tym 9 na saszetce)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza. Zmianie ulega załącznik nr 1a do SWZ.**

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający w pak. 3 poz. 1 dopuści Rękawice chirurgiczne bezpudrowe mankiet prosty z niechlorowaną opaską samoprzylepną zapobiegającą zsuwaniu się rękawicy. Długość min. 290 mm. Grubość na palcu  $0.22 \pm 0.02$  mm, na dłoni  $0.20 \pm 0.02$  mm, na mankiecie  $0.18 \pm 0.02$  mm. . Potwierdzony przez producenta brak przebicia rękawicy dla min. 17 cytostatyków przez min. 240 min. zgodnie z ASTM D6978. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający w pak. 3 poz. 2 dopuści Rękawice chirurgiczne bezpudrowe mankiet prosty z niechlorowaną opaską samoprzylepną zapobiegającą zsuwaniu się rękawicy. Długość min. 290 mm. Grubość na palcu  $0.20 \pm 0.02$  mm, na dłoni  $0.18 \pm 0.02$  mm, na mankiecie  $0.16 \pm 0.02$  mm. Potwierdzony przez producenta brak przebicia rękawicy dla min. 17 cytostatyków przez min. 240 min. zgodnie z ASTM D6978. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.